ПРОТОКОЛ №1
 звітування в.о. директора гімназії №6 імені Житниченка І.В. Бердичівської міської ради перед педагогічним колективом та батьківською спільнотою                                      від  29.08.2025 р.
ПРИСУТНІ: 26 чол.

Порядок денний.
1. Звітування в.о. директора гімназії Тетяни Ткачук про свою діяльність у
2024/2025 н.р. щодо  організації освітнього процесу у гімназії.
2. Виступи членів педагогічного колективу.
3. Визначення форми голосування.
4. Оцінювання діяльності в.о. керівника закладу членами педагогічного колективу та батьківської спільноти за результатами звіту в.о. керівника.
5. Вибори голови та секретаря зборів :
Пропозиція: головою зборів трудового колективу обрати 
заступника директора з НВР  – Т.М. Данилюк, 
секретарем – вчителя англійської мови Н.В. Ревегу.
Результати голосування: одностайно.
Вибори лічильної комісії.
Т. М. Данилюк повідомила присутнім про необхідність обрання лічильної комісії.
Було запропоновано обрати лічильну комісію у складі 3 осіб:
 Рак Ю.А. – голова лічильної комісії;
 Столяр І.А. - член лічильної комісії;
 Станіславська Л.В.– член лічильної комісії.
Результати голосування: одностайно

1. Слухали:
звіт в.о. директора гімназії Тетяну Ткачук, у якому вона проаналізувала
свою діяльність в 2024/2025 навчальному році.
Тетяна Олексіївна проінформувала про:
 Організацію освітнього процесу в закладі.
 Методичну роботу.
 Внутрішню систему забезпечення якості освіти.
 Забезпечення кваліфікованими педагогічними кадрами.
 Рівень навчальних досягнень учнів у школі, внутрішній моніторинг якості
освіти.
 Впровадження НУШ у 7-х класах.
 Роботу з обдарованими дітьми.
 Проєктну діяльність.
 Виховну роботу.
 Роботу учнівського самоврядування.
 Роботу соціальної, психологічної служби, шкільної бібліотеки.
 Гурткову роботу.
 Створення безпечного освітнього середовища.
 Матеріальну інфраструктуру, потреби.
 Завдання на 2025/2026 навчальний рік.
(звіт додається)
2. Виступили:
1. Таїса Миколаївна Данилюк , заступник директора з НВР, яка подякувала за працю в.о.директора, відзначила усі плюси в роботі та побажала надалі впроваджувати нові ідеї.
Відзначила роботу Тетяни Олексіївни задовільною.
2. Комашня Наталія Василівна, вчитель музичного мистецтва, яка відзначила в.о. керівника як розумну, креативну та толерантну особистість. Відзначила, що в.о. директор долучається до праці, підтримує всі ініціативи. Побажала в.о. директора плідної праці та натхнення.
3. Тетяна Володимирівна Пухальська, соціальний педагог, яка подякувала в.о. директора за підтримку ідей та допомогу з ремонтом кабінету для 1 класу. 
4. Корбут Наталія Григорівна, вчитель української мови та літератури, яка подякувала в.о. директора за спокійне  емоційне наповнення в колективі.
5. Шибецький Є.В., вчителя математики та інформатики, який відзначив, що працювати протягом року було емоційно комфортно.
3. Слухали:
голову зборів, яка поставила на голосування питання про визначення форми
голосування про оцінку діяльності в.о. керівника.
Результати голосування: одностайно обрали відкриту форму голосування.
4. Слухали:
голову зборів, яка підвела підсумок звітування і запропонувала взяти участь у
голосуванні про оцінювання діяльності в.о. керівника.
Виступила:
Рак Ю.А., голова лічильної комісії, яка повідомила присутнім про
результати голосування.
Результати відкритого голосування :
«задовільно» – 26 (двадцять шість) голосів
«задовільно з моральним заохоченням» – 26 (двадцять шість) голосів
«незадовільно» – 0 (нуль) голосів
Ухвалили:
1. Визнати роботу в.о.директора гімназії №6 імені Житниченка І.В. задовільною з моральним заохоченням.

Голова зборів:                                       Таїса Данилюк
Секретар зборів:                                    Наталія Ревега
